

# Barslund & Co. ApS

Amager Landevej 171A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 43 77 54 21

## Årsrapport

**13. januar 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

---

Casper Barslund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 13. januar 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Barslund & Co. ApS Amager Landevej 171A 2770 Kastrup
	Telefon: 32501742 Hjemmeside: <a href="https://barslundogco.dk/">https://barslundogco.dk/</a>
	CVR-nr.: 43 77 54 21 Stiftet: 13. januar 2023 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 13. januar - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Barslund
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CEVB HOLDING ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed indenfor VVS branchen og dertil knyttede aktiviteter efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.931 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/1 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.930.640</b>
2 Personaleomkostninger	-1.917.297
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.794
1 Andre driftsomkostninger	-55.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>899.549</b>
Andre finansielle indtægter	-12.330
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>885.592</b>
4 Skat af årets resultat	-203.453
<b>Årets resultat</b>	<b>682.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	282.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>682.139</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Goodwill	346.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>346.667</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.488</u>
7 Deposita	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>390.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617.487
Andre tilgodehavender	10.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>230.105</u>
Tilgodehavender i alt	<u>857.592</u>
Likvide beholdninger	<u>589.346</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.446.938</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.837.093</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	282.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>722.139</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.779
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.930
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.674
Anden gæld	321.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.113.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.837.093</b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 13. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.139</u>	<u>400.000</u>	<u>682.139</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>282.139</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>722.139</u></b>



## Noter

---

	13/1 2023 - 30/6 2024 kr.
<b>1. Andre driftsomkostninger</b>	
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	55.000
	<b>55.000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.676.743
Pensioner	208.149
Andre omkostninger til social sikring	32.405
	<b>1.917.297</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.627
	<b>1.627</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	201.674
Årets regulering af udskudt skat	1.779
	<b>203.453</b>
<b>5. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	400.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>400.000</b>
Årets afskrivninger	-53.333
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-53.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>346.667</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	313.949
Afgang i årets løb	<u>-275.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>38.949</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-5.461</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-5.461</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>33.488</u></b>
<b>7. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>523</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>523</u></b>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 65 måneder og en samlet restleasingydelse på 523 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEVB Holding ApS, CVR-nr. 31159075, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


